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VR-KONSERNIN PUHELIMET SOFORIN ETÄHALLINTAAN 
 
 

Sofor Oy ryhtyy hallinnoimaan VR-konsernin matkapuhelimia. Sopimuksen 
mukaan Sofor Oy vastaa kaikkien VR-konsernin matka- ja älypuhelimien 
toimittamisesta, etähallinnasta ja vaihtopuhelinpalvelusta. Sofor ja sen 
pääyhteistyökumppani BLC Wireless Oy toimittavat kokonaisratkaisun ja -
palvelun VR:lle. BLC Wireless Oy kuuluu Blue Lake Communications eli 
BLC-konserniin. Sopimus on tehty kahdeksi vuodeksi. Lisäksi siinä on 
kahden vuoden optiomahdollisuus. 
 
Sofor Oy:n ja VR-konsernin välillä tehty sopimus takaa, että kaikilla VR-
konsernissa työskentelevillä on aina valmiiksi perusasennetut älypuhelimet 
käytössään. Soforin palvelut mahdollistavat mm. asetusten muuttamisen ja 
uusien ohjelmien asentamisen etätyönä kaikkiin puhelimiin samaan aikaan. 
Tähän asti muutokset on tehty aina yhteen puhelimeen kerrallaan, mikä on 
ollut aikaa vievää ja hankalaa. Etähallinta mahdollistaa myös laitteen 
etälukituksen esimerkiksi varkaus- tai katoamistapauksissa. 
 
”VR-konsernin kanssa tehty sopimus on pitkälle vietyä ulkoistustoimintaa. 
Sopimus mahdollistaa myös vaihtopalvelun, joka takaa esimerkiksi 
katoamistapauksessa käyttäjälle täsmälleen samanlaisen puhelimen samoin 
asetuksin jo seuraavana päivänä”, kertoo toimitusjohtaja Jukka-Pekka 
Sorvisto Sofor Oy:stä. 
 
"Jokainen VR:läinen saa älypuhelimensa aina valmiiksi esiasennettuna ja 
toimintavalmiina. Lisäksi laitehallinta mahdollistaa älypuhelimen käyttäjille 
uusien palveluiden käyttöönoton turvallisesti ja nopeasti ”, sanoo 
myyntipäällikkö Michael Holm BLC Wireless Oy:stä". 
 
”Liikkuva työ tuo mukanaan uusia tietoturvauhkia. Nyt tehdyllä sopimuksella 
haluamme VR-konsernissa varmistaa, että mahdollisesti varastettu tai 
kadotettu matkapuhelin voidaan nopeasti etälukita. Soforin kanssa tehty 
sopimus mahdollistaa myös sen, että kaikilla konsernin älypuhelinkäyttäjillä on 
aina käytössään uusimmat ohjelmat ja asetukset samaan aikaan. Tämä 
säästää meiltä aikaa ja rahaa”, sanoo VR-konsernin ICT Concept owner 
Janne Toukkari. 
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Sofor Oy on IT-alan palveluyritys, joka tarjoaa ohjelmistoratkaisuja tehostamaan ja 
helpottamaan yritysten toimintaa. Soforin palveluihin sisältyvät konsultointi-, projekti- ja 
sovellustukipalvelut sekä tietotekniset palvelut eri teknologiaympäristöissä. Sofor toimii 



Kauhavalla, Helsingissä, Vaasassa sekä Tampereella ja työllistää konsernina noin 80 
henkilöä. Soforin liikevaihto vuonna 2008 oli noin 6,8 miljoonaa euroa. www.sofor.fi 
 
BLC Wireless Oy on BLC-konserniin kuuluva moderni matkapuhelin-/mobiililaitteiden 
ulkoistus- ja etähallintapalveluihin sekä palveluiden mobilisointiin erikoistunut yhtiö, jonka 
toimialueena on koko Suomi. Lisäksi yhtiön toimialaan kuuluvat IP-pohjaiset vaihteet ja 
keskukset. Yhtiöllä on yli 9 vuoden kokemus IP-pohjaisten mobiilipalveluiden ja -sovellutusten 
kehittämisestä. Lisätietoa yhtiön tuotteista ja palveluista www.blcwireless.fi. 
  
VR-konserni on kuljetusalan yritys, joka harjoittaa rautatieliikennettä ja autoliikennettä. 
Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli 1 530 miljoonaa euroa ja yhtiön palveluksessa on noin 
12 500 työntekijää. 
 
 
 
 


